Exercicio: 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARVALHOS
Pagina(s): 1/6

CNPJ: 18.194.217/0001-45

Enderego: AV ESDRAS THOMAZ SALVADOR, 295, CENTRO, CARVALHOS - MG
Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br
Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercicio: Sim

SALDO DE ITENS POR FORNECEDOR

Informagoes Gerais do Processo

Processo: 0054/2025 Contrato: Ata RP: 0012/2025
Tipo Processo: RP - Registro de Prego Tipo Modalidade: 7 - Pregao Eletrénico N° Modalidade: 0015/2025 Critério de Julgamento: Menor Prego por Lote

Objeto do Proceso: REGISTRO DE PREGCOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE UTENSILIOS DE COZINHA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Dados do Fornecedor

Razdo Social: MOEMA COMERCIAL LTDA ME

CNPJ: 03.134.867/0001-28 Inscricdo Estadual: 6370418390035
Endereco: RUA IPIRANGA n°: 126 Bairro:  NOSSA SENHORA DE FATIMA
Cidade: SAO LOURENCO UF: MG CEP: 37470000
Telefone: 3533323634 E-mail:
Itens Homologado Saldo Atual inicio de Exercicio Total Empenhado Exercicio Saldo Atual
N° Item Cod Descrigao UND | Quantidade | VIr. Unitario | Vir. Total | Quantidade | Vir. Unitario| VIr. Total | Quantidade |Vir. Unitario| VIr. Total | Quantidade |VIr. Unitario| Vir. Total
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Itens

Homologado

Saldo Atual inicio de Exercicio

Total Empenhado Exercicio

Saldo Atual

N° Item Descrigao UND | Quantidade

VIr. Unitario

Vir. Total

Quantidade

VIr. Unitario

Vir. Total

Quantidade

VIr. Unitario

Vir. Total | Quantidade | VIr. Unitario| Vir. Total

PANELA DE PRESSAO
COM CAPACIDADE DE
4,5 LITROS - Fabricada
em material de alta
durabilidade e
resisténcia, adequada
para uso continuo. Deve
possuir revestimento
interno e externo de facil
limpeza, cabo e alca
ergondmicos para
manuseio seguro e
confortavel. O produto
deve conter sistema de
seguranga eficiente,
incluindo valvula de
controle de pressao,
valvula de seguranca e
tampa com fechamento
seguro, atendendo as
normas vigentes de
seguranga e qualidade.
Compativel com
diferentes tipos de fogao,
incluindo gas e elétrico.
Garantia minima de 12
meses contra defeitos de
fabricagéo. O fornecedor
devera apresentar
certificagdo do produto
conforme as normas
técnicas aplicaveis.
panelux - panela de
presséo

001 32092 UND 10,0000

600,00

10,0000

60,0000

600,00

10,00

0,00

600,00 0,00 60,00

Total

R$ 600,00

Total

R$ 600,00

Total

R$ 600,00 Total R$ 0,00

Dados do Fornecedor

Razdo Social: ANDERSON OLIVEIRA ROCHA 13063085693
CNPJ: 26.858.293/0001-36

Enderego: R ALBINO SIQUEIRA
Cidade: ARANTINA UF: MG
Telefone: 3232961089

Inscrigao Estadual:

E-mail:  aurelioarantina@gmail.com

n°:

81

CEP: 37360000

Bairro:

LOTAMENTO OSORIO
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Itens

Homologado

Saldo Atual inicio de Exercicio

Total Empenhado Exercicio

Saldo Atual

N° Item Descrigao

UND

Quantidade

VIr. Unitario

Vir. Total

Quantidade

VIr. Unitario

Vir. Total

Quantidade

VIr. Unitario

Vir. Total

Quantidade

VIr. Unitario

Vir. Total

JARRA DE VIDRO
TRANSPARENTE - Com
capacidade minima de
1,5 litros, fabricada em
vidro resistente a
variagdes de temperatura
e impactos moderados.
Deve possuir bico
direcionador para facilitar
o despejo do liquido sem
respingos e alga
ergondmica para
manuseio seguro e
confortavel. A tampa
deve ser de material
atoxico e resistente,
preferencialmente com
vedagao para melhor
conservagao do suco. O
design deve permitir facil
limpeza, sem cantos de
dificil acesso. O produto
deve ser compativel com
uso domeéstico e
institucional. Garantia
minima de 12 meses
contra defeitos de
fabricagéo. O fornecedor
devera apresentar
certificagdo de
conformidade com as
normas sanitarias e de
seguranga aplicaveis.
NADIR - NADIR

001 32094

UND

10,0000

31,0000

310,00

10,0000

31,0000

310,00

10,00

0,00

310,00

0,00

31,00
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Itens

Homologado

Saldo Atual inicio de Exercicio

Total Empenhado Exercicio

Saldo Atual

N° Item

Descrigao

UND

Quantidade

VIr. Unitario

Vir. Total

Quantidade

VIr. Unitario

Vir. Total

Quantidade

Vir. Unitario

Vir. Total

Quantidade

Vir. Unitario

Vir. Total

002 32093

PANELA DE PRESSAO
COM CAPACIDADE DE
7 LITROS - fabricada em
material de alta
durabilidade e
resisténcia, adequada
para uso continuo. Deve
possuir revestimento
interno e externo de facil
limpeza, cabo e alca
ergondmicos para
manuseio seguro e
confortavel. O produto
deve conter sistema de
seguranga eficiente,
incluindo valvula de
controle de presséo,
valvula de seguranga e
tampa com fechamento

UND

10,0000

125,0000

1.250,00

10,0000

125,0000

1.250,00

10,00

0,00

1.250,00

0,00

125,00
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seguro, atendendo as
normas vigentes de
seguranga e qualidade.
Compativel com
diferentes tipos de fogéo,
incluindo gas e elétrico.
Garantia minima de 12
meses contra defeitos de
fabricacéo. O fornecedor
devera apresentar
certificacéo do produto
conforme as normas
técnicas aplicaveis. SAO
JORGE - SAO JORGE

Total R$ 1.560,00 Total R$ 1.560,00 Total R$ 1.560,00 Total R$ 0,00
Dados do Fornecedor
Razao Social: RJ COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA
CNPJ: 11.819.860/0001-78 Inscrigao Estadual:
Enderego: RUA SAO FRANCISCO, N° n°: 395 Bairro:  RIBEIRAO DA DIVISA
Cidade: UF: CEP: 27570000
Telefone: 2433534878 E-mail:  novaerainfinidades@gmail.com
Itens Homologado Saldo Atual inicio de Exercicio Total Empenhado Exercicio Saldo Atual
N° Item Céd Descrigéo UND | Quantidade |VIr. Unitario| VIr. Total | Quantidade | Vir. Unitario| VIr. Total | Quantidade | Vir. Unitario| Vir. Total | Quantidade | Vir. Unitario| Vir. Total
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Itens

Homologado

Saldo Atual inicio de Exercicio

Total Empenhado Exercicio

Saldo Atual

N° Item

Descrigao

UND

Quantidade

VIr. Unitario

Vir. Total

Quantidade

VIr. Unitario

Vir. Total

Quantidade

VIr. Unitario

Vir. Total

Quantidade

VIr. Unitario

Vir. Total

001

32095

CONJUNTO DE
XICARAS - 6 pares com
capacidade minima de
150 ml, fabricadas em
material resistente, como
porcelana, ceramica ou
vidro, adequado para o
consumo de bebidas
quentes e frias. O
material deve ser
atoxico, de facil
higienizagéo e
apresentar acabamento
liso, sem rebarbas ou
imperfeigdes. As xicaras
devem possuir alca
ergondmica para
manuseio seguro e
confortavel. O design
deve permitir
empilhamento para
facilitar o
armazenamento. Caso
acompanhem pires,
estes devem ser
compativeis em material
e dimensdes. Garantia
minima de 12 meses
contra defeitos de
fabricagéo. O fornecedor
devera apresentar
certificagdo de
conformidade com as
normas de seguranca e
qualidade aplicaveis.
LET COMERCIO -
CONJUNTO DE
XICARAS

CJ

10,0000

65,4000

654,00

10,0000

65,4000

654,00

10,00

0,00

654,00

0,00

65,40

Total

R$ 654,00

Total

R$ 654,00

Total

R$ 654,00

Total

R$ 0,00
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